[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

Печатное издание Администрации   и Совета  депутатов

городского  поселения город Макарьев

Российская Федерация

Костромская область

Совет  депутатов

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение №  295
21 сентября  2009 года

О внесении  изменений в решение  Совета депутатов № 240  от  30 ноября 2008 года «Об  утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования городское поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района».
В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Законами Костромской области от 09.11.2007 N 210-4-ЗКО "О муниципальной службе в Костромской области", от 29.11.2007 N 227-4-ЗКО "О реестре должностей муниципальной службы в Костромской области", Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, в  целях правового, организационного и финансового регулирования муниципальной службы в городском поселении город Макарьев Макарьевского муниципального района, Совет депутатов 1 созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании городское поселение город Макарьев Макарьевского района Костромской области», принятое решением Совета депутатов № 240 от 28 ноября 2008 года.

2.  Пункт 4 части 2 статьи 7 изложить в следующей редакции: «для замещения старших должностей муниципальной службы - среднее профессиональное образование, требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности не предъявляются.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании администрации и Совета депутатов г.п. город Макарьев «Городские Новости».

Глава города Макарьев                                                                                               С. В. Грачев

И.О.Председателя Совета депутатов                                                                      Е.К. Обичкин
· Наш адрес:

157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

заместитель Председателя Совета Депутатов

· 55-9-40

· Ответственный за выпуск: заместитель Председателя Обичкин Е.К.

· Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 10 экземпляров